

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 부서면

부서: 부서면

정책: 부서면사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 부서면관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부서면	751,970	775,744	△23,774
부서면사업(일반공공행정/일반행정)	590,186	606,083	△15,897
부서면관리	211,436	227,333	△15,897
청사관리	22,800	42,892	△20,092
201 일반운영비	7,800	7,892	△92
02 공공운영비	7,800	7,892	△92
○연료비	1,800		
- 대형난로(회의실)	937원 * 8시간 * 120일 * 1대	900	
- 보일러(청사)	937원 * 8시간 * 120일 * 1대	900	
○건물 유지비	2,000,000원 * 1식	2,000	
○업무용차 유지비	2,000,000원 * 1대	2,000	
○사업용차 유지비	2,000,000원 * 1대	2,000	
401 시설비및부대비	15,000	35,000	△20,000
01 시설비	15,000	35,000	△20,000
○부서면 청사 리모델링 공사	15,000,000원 * 1식	15,000	
보건환경관리	8,432	7,350	1,082
101 인건비	2,895	2,679	216
04 기간제근로자등보수	2,895	2,679	216
○하계방역 인부임	48,240원 * 1명 * 60일	2,895	
206 재료비	3,997	3,131	866
01 재료비	3,997	3,131	866
○하계방역 유류대	3,597		
- 휘발유	1,490원 * 300ℓ	447	
- 확산제	3,500원 * 900ℓ	3,150	
○환경정비용 작업도구 구입	5,000원 * 5종 * 4회	100	
○재활용품 수거용 포대 구입	5,000원 * 5장 * 12월	300	
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여걸인 구호비	15,000원 * 3명 * 12월	540	
○행여사망자 장례비	500,000원 * 2구	1,000	
보안등 유지관리	58,880	57,040	1,840
201 일반운영비	58,880	57,040	1,840
02 공공운영비	58,880	57,040	1,840
○보안등 전기요금	6,000원 * 640등 * 12월	46,080	
○보안등 수리비	50,000원 * 640등 * 40/100	12,800	

부서: 부석면
 정책: 부석면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 부석면관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
국토공원화사업	32,712	30,939	1,773
101 인건비	22,915	21,205	1,710
04 기간제근로자등보수	22,915	21,205	1,710
○도로변 풀베기 인부임 48,240원 * 5명 * 14일 * 3회	10,131		
○부석사 및 관광지 주변 환경정리(풀베기) 인 부임 48,240원 * 5명 * 5일 * 3회	3,618		
○국토공원화사업(꽃길 및 조경지 관리) 인부임 48,240원 * 5명 * 5일 * 4회	4,824		
○불법광고물정비, 행사지 환경관리 인부임 48,240원 * 3명 * 10일 * 3회	4,342		
201 일반운영비	3,240	3,140	100
01 사무관리비	1,800	1,700	100
○꽃길조성 등 장비임차 250,000원 * 1대 * 2회	500		
○이동식발효화장실 및 낙하암공중화장실 유지 보수 50,000원 * 10개소 * 2회	1,000		
○예취기 수리비 100,000원 * 3대 * 1회	300		
02 공공운영비	1,440	1,440	0
○낙하암첨터 공중화장실	1,440		
- 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
- 상수도요금 20,000원 * 12월	240		
206 재료비	6,557	6,594	△37
01 재료비	6,557	6,594	△37
○꽃길 및 조경지 조성·관리	620		
- 병충해 방제 약제 구입 20,000원 * 3종 * 5회	300		
- 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 20포 * 2회	200		
- 작업도구 구입 20,000원 * 3종 * 2회	120		
○임곡, 복지리 조경수 관리	490		
- 병충해 방제 약제 구입 40,000원 * 3종 * 2회	240		
- 비료 구입 5,000원 * 10포 * 5회	250		
○특색있는 다년생 꽃나무 구입 20,000원 * 250본	5,000		
○예취기용 유류 구입 1,490원 * 300ℓ	447		
주민자치 기반강화	88,612	89,112	△500
201 일반운영비	5,400	4,800	600
02 공공운영비	600	0	600
○마을 방범용 CCTV 유지 보수 50,000원 * 30개소 * 40/100	600		
03 행사운영비	4,800	4,800	0
○풍요리 솜씨자랑 대회	4,800		

부서: 부석면
 정책: 부석면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 부석면관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 행사 재료 구입 50,000원 * 3종 * 30개	4,500		
	- 현수막 제작 60,000원 * 5개	300		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	03 특정업무경비	2,400	2,400	0
	○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
	301 일반보상금	80,812	80,812	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	76,060	76,060	0
	○이장수당	72,160		
	- 기본수당 200,000원 * 22명 * 12월	52,800		
	- 상여금 200,000원 * 22명 * 200%	8,800		
	- 회의참석수당 20,000원 * 22명 * 2회 * 12월	10,560		
	○반장수당 50,000원 * 78명	3,900		
	09 행사실비보상금	4,752	4,752	0
	○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 6,000원 * 66명 * 12월	4,752		
	소규모 주민편익사업	378,750	378,750	0
	소규모 주민편익사업	378,750	378,750	0
	401 시설비및부대비	378,750	378,750	0
	01 시설비	375,000	375,000	0
	○남대리 상신기 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
	○복지1리 속두들 배수로 설치 외 1개소 150,000원 * 50m * 2개소	15,000		
	○복지2리 방동 배수로 설치 외 1개소 150,000원 * 50m * 2개소	15,000		
	○임곡1리 숲길 배수로 설치 100,000원 * 150m	15,000		
	○임곡2리 한방길 배수로 설치 100,000원 * 200m	20,000		
	○소천1리 송내동 배수로 설치 150,000원 * 100m	15,000		
	○소천2리 가지모래이 석축 설치 외 1개소 7,500,000원 * 1식 * 2개소	15,000		
	○소천3리 수화 안길마을 정비 50,000원 * 300m	15,000		
	○소천4리 부석중학교 옆 마을안길 정비 50,000원 * 300m	15,000		
	○소천5리 사그레이 배수로 설치공사 100,000원 * 150m	15,000		
	○소천6리 방골 농로포장 및 배수로 설치 200,000원 * 100m	20,000		
	○노곡1리 은행정 농로포장공사 100,000원 * 200m	20,000		
	○노곡2리 양중지 앞 농로포장공사 150,000원 * 120m	18,000		

부서: 부석면
 정책: 부석면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편의사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○용암1리 망감 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
○용암2리 화강 마을안길 정비 80,000원 * 250m	20,000		
○우곡리 명암정 농로포장 및 배수로 설치 200,000원 * 100m	20,000		
○상석1리 우수골 농로포장 150,000원 * 100m	15,000		
○상석2리 재궁골 배수로 설치 100,000원 * 150m	15,000		
○감곡1리 안산 배수로 설치 100,000원 * 200m	20,000		
○감곡2리 영모암 농로포장 150,000원 * 120m	18,000		
○보계1리 보계실 농로포장 150,000원 * 100m	15,000		
○보계2리 성지골 농로 포장 150,000원 * 120m	18,000		
03 시설부대비	3,750	3,750	0
○소규모주민편의사업 시설부대비 375,000,000원 * 1/100	3,750		
행정운영경비(부석면)(기타/기타)	161,784	169,661	△7,877
인력운영비	56,440	57,867	△1,427
인력운영비	56,440	57,867	△1,427
101 인건비	56,440	57,867	△1,427
01 보수 ○시간외근무수당 9,332원 * 14명 * 36시간 * 12월	56,440	57,867	△1,427
기본경비	105,344	111,794	△6,450
기본경비	105,344	111,794	△6,450
201 일반운영비	42,344	42,194	150
01 사무관리비	30,360	30,210	150
○복사용지 구입 15,000원 * 15박스 * 12월	2,700		
○특근매식비 6,000원 * 3식 * 15명 * 12월	3,240		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	7,200		
- 복사기 수리 500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- 프린터 토너(흑백) 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
- 프린터 토너(칼라) 200,000원 * 3회 * 1대	600		
- PC 수리 100,000원 * 15대 * 20/100	300		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 15명 * 12월	900		
○일·숙직비	14,520		
- 일직 60,000원 * 1명 * 118일	7,080		
- 숙직 30,000원 * 1명 * 248일	7,440		

부서: 부석면
 정책: 행정운영경비(부석면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	11,984	11,984	0
○우편요금 200,000원 * 12월	2,400		
○유선방송 사용료 10,000원 * 12월	120		
○위성방송 사용료 7,000원 * 12월	84		
○청사 전기요금 600,000원 * 12월	7,200		
○예비군중대 전기요금 70,000원 * 12월	840		
○전기 안전점검 수수료 150,000원 * 2회	300		
○상하수도요금 70,000원 * 12월	840		
○환경개선부담금 100,000원 * 2회	200		
202 여비	50,400	49,800	600
01 국내여비	50,400	49,800	600
○관내여비 250,000원 * 15명 * 12월	45,000		
○관외여비 90,000원 * 15명 * 4일	5,400		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
- 면장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	600		